
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

Десята  сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 30 вересня   2021 року  №  431   

cмт. Великий Бичків 

 

Про затвердження заходів запобігання  

та протидії домашньому насильству. 

  

 Керуючись   ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Постанови КМ України № 658 від 22.08.2018року 

«Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у 

сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству ознакою 

статті», Закону України «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству», «І забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», 

сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Визначити селищного голову Бурсу Олега Івановича, який 

виступатиме координатором з питань здійснення заходів у сфері запобігання 

та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на території  

Великобичківської територіальної громади, забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків та в межах своїх повноважень 

організовуватиме роботу у сфері запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі відповідно до вимог чинного 

законодавства. Координатор є персонально відповідальним  за забезпечення 

своєчасного та ефективного вжиття заходів у сфері запобігання та протидії 

домашньому  насильству і насильству за ознакою статі. 

2. Визначити секретаря виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради Смердул Людмилу Василівну відповідальною  для проведення 

роботи з прийому та реєстрації заяв і повідомлень про вчинення насильства, 

координації заходів реагування на факти вчинення насильства, надання 

допомоги і захисту постраждалим особам. 

 

 

 



2. 

 

3.Старостам  сіл Водиця (Ватрала І.І.), Верхнє Водяне (Шімон В.Д.), 

Косівська Поляна (Костюк Д.Д.), Росішка  (Руснак М.М.),  Луг (Глушко А.Є.) 

та смт Кобилецька Поляна (Попович  В.О.)  виявляти факти насильства та 

повідомляти про них не пізніше однієї доби секретаря виконкому Смердул 

Л.В. для забезпечення своєчасного та ефективного вжиття заходів у сфері 

запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі. 

4.Секретарю виконкому  Смердул Л.В. сформувати відповідні переліки 

з адресами, номерами телефонів, адресами електронної пошти та даними про 

контактних осіб і розповсюдити їх на території Великобичківської 

територіальної громади, а також  надати аблдержадміністрації на  електронну 

адресу dczn-vs@ukr.net 

5. Секретарю виконкому  Смердул Л.В. утворити робочі групи швидкого 

реагування з метою вчасного надання якісної допомоги постраждалим від 

домашнього насильства та насильства за ознакою статі. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 

комісію   з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

регламенту та  регуляторної політики (Басараба П.В.). 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                    Олег БУРСА 

 

 

 
 

mailto:dczn-vs@ukr.net

